

# CURSO 2013-2014 IKASTURTEA

## EUSKARA

### TALDEEN ORDUTEGIA

#### OINARRIZKO MAILA 1 (A1)

##### GOIZEAN

11,20 - 13,35 astearteetan eta ostegunetan

##### ARRATSALDEAN

18,15 - 20,30 astelehenetan eta asteazkenetan

---

#### OINARRIZKO MAILA 2 (A2)

##### GOIZEAN

11,20 - 13,35 astearteetan eta ostegunetan

##### ARRATSALDEAN

18,15 - 20,30 astelehenetan eta asteazkenetan

---

#### TARTEKO MAILA 1 (B1.1)

##### GOIZEAN

09,00 - 11,15 astearteetan eta ostegunetan

##### ARRATSALDEAN

18,15 - 20,30 astearteetan eta ostegunetan

---

#### TARTEKO MAILA 2 (B1.2)

##### GOIZEAN

09,00 - 11,15 astearteetan eta ostegunetan

#### TALDEA-GRUPO

101

102

---

#### TALDEA-GRUPO

201

202

---

#### TALDEA-GRUPO

301

302

---

#### TALDEA-GRUPO

401

### HORARIO DE LOS GRUPOS

#### NIVEL BASICO 1 (A1)

##### MAÑANA

11,20 - 13,35 martes y jueves

##### TARDE

18,15 - 20,30 lunes y miércoles

---

#### NIVEL BASICO 2 (A2)

##### MAÑANA

11,20 - 13,35 martes y jueves

##### TARDE

18,15 - 20,30 lunes y miércoles

---

#### NIVEL INTERMEDIO 1 (B1.1)

##### MAÑANA

09,00 - 11,15 martes y jueves

##### TARDE

18,15 - 20,30 martes y jueves

---

#### NIVEL INTERMEDIO 2 (B1.2)

##### MAÑANA

09,00 - 11,15 martes y jueves

**ARRATSALDEAN**

18,15 - 20,30 asteartean eta ostegunetan

402

**TARDE**

18,15 - 20,30 martes y jueves

**MAILA AURRERATUA (B2)****GOIZEAN**

09,15 - 11,30 astelehenetan eta asteazkenetan

501

**TALDEA-GRUPO****NIVEL AVANZADO (B2)****MAÑANA**

09,15 - 11,30 lunes y miércoles

**ARRATSALDEAN**

15,55 - 18,10 astelehenetan eta asteazkenetan

502

**TARDE**

15,55 - 18,10 lunes y miércoles

18,15 - 20,30 astelehenetan eta asteazkenetan

503

18,15 - 20,30 lunes y miércoles

18,15 - 20,30 asteartean eta ostegunetan

504

18,15 - 20,30 martes y jueves

**GAITASUN MAILA (C1)****GOIZEAN**

09,15 - 11,30 astelehenetan eta asteazkenetan

601

**TALDEA-GRUPO****NIVEL APTITUD (C1)****MAÑANA**

09,15 - 11,30 lunes y miércoles

**ARRATSALDEAN**

15,55 - 18,10 astelehenetan eta asteazkenetan

602

**TARDE**

15,55 - 18,10 lunes y miércoles

15,55 - 18,10 asteartean eta ostegunetan

603

15,55 - 18,10 martes y jueves

18,15 - 20,30 astelehenetan eta asteazkenetan

604

18,15 - 20,30 lunes y miércoles

18,15 - 20,30 asteartean eta ostegunetan

605

18,15 - 20,30 martes y jueves

# CURSO 2013-2014 IKASTURTEA

## FRANTSESA / FRANCÉS

### TALDEEN ORDUTEGIA

#### OINARRIZKO MAILA 1 (A1)

##### GOIZEAN

09,00 - 11,15 astearteetan eta ostegunetan

##### ARRATSALDEAN

15,55 - 18,10 astelehenetan eta asteazkenetan

15,55 - 18,10 astearteetan eta ostegunetan

18,15 - 20,30 astearteetan eta ostegunetan

#### TALDEA-GRUPO

101

102

103

104

### HORARIO DE LOS GRUPOS

#### NIVEL BASICO 1 (A1)

##### MAÑANA

09,00 - 11,15 martes y jueves

##### TARDE

15,55 - 18,10 lunes y miércoles

15,55 - 18,10 martes y jueves

18,15 - 20,30 martes y jueves

---

#### OINARRIZKO MAILA 2 (A2)

##### GOIZEAN

11,20 - 13,35 astearteetan eta ostegunetan

##### ARRATSALDEAN

15,55 - 18,10 astelehenetan eta asteazkenetan

18,15 - 20,30 astelehenetan eta asteazkenetan

#### TALDEA-GRUPO

201

202

203

#### NIVEL BASICO 2 (A2)

##### MAÑANA

11,20 - 13,35 martes y jueves

##### TARDE

15,55 - 18,10 lunes y miércoles

18,15 - 20,30 lunes y miércoles

---

#### TARTEKO MAILA 1 (B1.1) (B1.1)

##### GOIZEAN

09,00 - 11,15 astearteetan eta ostegunetan

#### TALDEA-GRUPO

301

#### NIVEL INTERMEDIO 1

##### MAÑANA

09,00 - 11,15 martes y jueves

**ARRATSALDEAN**

15,55 - 18,10 astelehenetan eta asteazkenetan

302

18,15 - 20,30 astearteetan eta ostegunetan

303

**TARDE**

15,55 - 18,10 lunes y miércoles

18,15 - 20,30 martes y jueves

---

**TARTEKO MAILA 2 (B1.2)**  
**(B1.2)****TALDEA-GRUPO****NIVEL INTERMEDIO 2****GOIZEAN**

11,20 - 13,35 astearteetan eta ostegunetan

401

**MAÑANA**

11,20 - 13,35 martes y jueves

**ARRATSALDEAN**

18,15 - 20,30 astelehenetan eta asteazkenetan

402

**TARDE**

18,15 - 20,30 lunes y miércoles

---

**MAILA AURRERATUA (B2)****TALDEA-GRUPO****NIVEL AVANZADO (B2)****ARRATSALDEAN**

18,15 - 20,30 astelehenetan eta asteazkenetan

501

**TARDE**

18,15 - 20,30 lunes y miércoles

---

**GAITASUN MAILA (C1)****TALDEA-GRUPO****NIVEL APTITUD (C1)****ARRATSALDEAN**

18,15 - 20,30 astelehenetan eta asteazkenetan

601

**TARDE**

18,15 - 20,30 lunes y miércoles

# **CURSO 2013-2014 IKASTURTEA**

## **INGELESA / INGLÉS**

### **TALDEEN ORDUTEGIA**

#### **OINARRIZKO MAILA 1 (A1)**

##### **GOIZEAN**

09,00 - 11,15 astearteetan eta ostegunetan

#### **TALDEA-GRUPO**

101

##### **ARRATSALDEAN**

15,55 - 18,10 astelehenetan eta asteazkenetan

102

18,15 - 20,30 astelehenetan eta asteazkenetan

103

18,15 - 20,30 astearteetan eta ostegunetan

104

### **HORARIO DE LOS GRUPOS**

#### **NIVEL BASICO 1 (A1)**

##### **MAÑANA**

09,00 - 11,15 martes y jueves

##### **TARDE**

15,55 - 18,10 lunes y miércoles

18,15 - 20,30 lunes y miércoles

18,15 - 20,30 martes y jueves

---

#### **OINARRIZKO MAILA 2 (A2)**

##### **GOIZEAN**

09,00 - 11,15 astelehenetan eta asteazkenetan

#### **TALDEA-GRUPO**

201

##### **ARRATSALDEAN**

15,55 - 18,10 astelehenetan eta asteazkenetan

202

15,55 - 18,10 astearteetan eta ostegunetan

203

18,15 - 20,30 astearteetan eta ostegunetan

204

18,15 - 20,30 astelehenetan eta asteazkenetan

205

18,15 - 20,30 astearteetan eta ostegunetan

206

#### **NIVEL BASICO 2 (A2)**

##### **MAÑANA**

09,00 - 11,15 lunes y miércoles

##### **TARDE**

15,55 - 18,10 lunes y miércoles

15,55 - 18,10 martes y jueves

18,15 - 20,30 martes y jueves

18,15 - 20,30 lunes y miércoles

18,15 - 20,30 martes y jueves

---

#### **TARTEKO MAILA 1 (B1.1)** **(B1.1)**

##### **GOIZEAN**

11,20 - 13,35 astearteetan eta ostegunetan

#### **TALDEA-GRUPO**

301

#### **NIVEL INTERMEDIO 1**

##### **MAÑANA**

11,20 - 13,35 martes y jueves

### **ARRATSALDEAN**

15,55 - 18,10	astelehenetan eta asteazkenetan	302
15,55 - 18,10	astearteetan eta ostegunetan	303
15,55 - 18,10	astearteetan eta ostegunetan	304
18,15 - 20,30	astelehenetan eta asteazkenetan	305
18,15 - 20,30	astearteetan eta ostegunetan	306
18,15 - 20,30	astearteetan eta ostegunetan	307

### **TARDE**

15,55 - 18,10	lunes y miércoles
15,55 - 18,10	martes y jueves
15,55 - 18,10	martes y jueves
18,15 - 20,30	lunes y miércoles
18,15 - 20,30	martes y jueves
18,15 - 20,30	martes y jueves

---

## **TARTEKO MAILA 2 (B1.2)**

### **TALDEA-GRUPO**

## **NIVEL INTERMEDIO 2**

### **(B1.2)**

#### **GOIZEAN**

11,20 - 13,35	astearteetan eta ostegunetan	401
---------------	------------------------------	-----

#### **MAÑANA**

11,20 - 13,35	martes y jueves
---------------	-----------------

#### **ARRATSALDEAN**

15,55 - 18,10	astelehenetan eta asteazkenetan	402
15,55 - 18,10	astelehenetan eta asteazkenetan	403
15,55 - 18,10	astearteetan eta ostegunetan	404
18,15 - 20,30	astelehenetan eta asteazkenetan	405
18,15 - 20,30	astelehenetan eta asteazkenetan	406
18,15 - 20,30	astearteetan eta ostegunetan	407
18,15 - 20,30	astearteetan eta ostegunetan	408

#### **TARDE**

15,55 - 18,10	lunes y miércoles
15,55 - 18,10	lunes y miércoles
15,55 - 18,10	martes y jueves
18,15 - 20,30	lunes y miércoles
18,15 - 20,30	lunes y miércoles
18,15 - 20,30	martes y jueves
18,15 - 20,30	martes y jueves

---

## **MAILA AURRERATUA (B2)**

### **TALDEA-GRUPO**

## **NIVEL AVANZADO (B2)**

#### **GOIZEAN**

09,00 - 11,15	astearteetan eta ostegunetan	501
---------------	------------------------------	-----

#### **MAÑANA**

09,00 - 11,15	martes y jueves
---------------	-----------------

**ARRATSALDEAN**

15,55 - 18,10	astelehenetan eta asteazkenetan	502
15,55 - 18,10	astelehenetan eta asteazkenetan	503
15,55 - 18,10	astelehenetan eta asteazkenetan	504
15,55 - 18,10	astearteetan eta ostegunetan	505
15,55 - 18,10	astearteetan eta ostegunetan	506
18,15 - 20,30	astelehenetan eta asteazkenetan	507
18,15 - 20,30	astelehenetan eta asteazkenetan	508
18,15 - 20,30	astearteetan eta ostegunetan	509

**TARDE**

15,55 - 18,10	lunes y miércoles
15,55 - 18,10	lunes y miércoles
15,55 - 18,10	lunes y miércoles
15,55 - 18,10	martes y jueves
15,55 - 18,10	martes y jueves
18,15 - 20,30	lunes y miércoles
18,15 - 20,30	lunes y miércoles
18,15 - 20,30	martes y jueves

**GAITASUN MAILA (C1)****TALDEA-GRUPO****NIVEL APTITUD(C1)****GOIZEAN**

11,20 - 13,35	astelehenetan eta asteazkenetan	601
---------------	---------------------------------	-----

**MAÑANA**

11,20 - 13,35	lunes y miércoles
---------------	-------------------

**ARRATSALDEAN**

15,55 - 18,10	astearteetan eta ostegunetan	602
18,15 - 20,30	astelehenetan eta asteazkenetan	603
18,15 - 20,30	astearteetan eta ostegunetan	604

**TARDE**

15,55 - 18,10	martes y jueves
18,15 - 20,30	lunes y miércoles
18,15 - 20,30	martes y jueves

# CURSO 2013-2014 IKASTURTEA

## ALEMANA / ALEMÁN

### **TALDEEN ORDUTEGIA**

#### OINARRIZKO MAILA 1 (A1)

##### **ARRATSALDEAN**

18,15 - 20,30 astelehenetan eta asteazkenetan

15,55 - 18,10 asteartean eta ostegunetan

#### TALDEA-GRUPO

101

102

### **HORARIO DE LOS GRUPOS**

#### NIVEL BASICO 1 (A1)

##### **TARDE**

18,15 - 20,30 lunes y miércoles

15,55 - 18,10 martes y jueves

---

#### OINARRIZKO MAILA 2 (A2)

##### **ARRATSALDEAN**

15,55 - 18,10 astelehenetan eta asteazkenetan

18,15 - 20,30 asteartean eta ostegunetan

#### TALDEA-GRUPO

201

202

#### NIVEL BASICO 2 (A2)

##### **TARDE**

15,55 - 18,10 lunes y miércoles

18,15 - 20,30 martes y jueves

---

#### TARTEKO MAILA 1 (B1.1) (B1.1)

##### **ARRATSALDEAN**

15,55 - 18,10 asteartean eta ostegunetan

18,15 - 20,30 astelehenetan eta asteazkenetan

#### TALDEA-GRUPO

301

302

#### NIVEL INTERMEDIO 1

##### **TARDE**

15,55 - 18,10 martes y jueves

18,15 - 20,30 lunes y miércoles

---

#### TARTEKO MAILA 2 (B1.2) (B1.2)

##### **ARRATSALDEAN**

18,15 - 20,30 asteartean eta ostegunetan

#### TALDEA-GRUPO

401

#### NIVEL INTERMEDIO 2

##### **TARDE**

18,15 - 20,30 martes y jueves

---

#### MAILA AURRERATUA (B2)

##### **ARRATSALDEAN**

18,15 - 20,30 asteartean eta ostegunetan

#### TALDEA-GRUPO

501

#### NIVEL AVANZADO (B2)

##### **TARDE**

18,15 - 20,30 martes y jueves